
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                        

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL                                                    

HOTARARE 

                 Nr. 60 din 31.03.2017                
cu privire la aprobarea identificarii prin documentatie cadastrala a traseului strazii 12 din Tautii 

Magheraus in vederea preluarii in domeniul public al orasului 

 

         Consiliul local  al oraşului Tautii-Magheraus întrunit în sedinta  ordinară în data de 31.03.2017 

        Avînd în vedere: 

        -    raportul de specialitate nr. 3055/30.03.2017 care propune aprobarea intocmirii documentatiei cadastrale 

in vederea acceptarii ofertei de donatie a traseului strazii 12 din Tautii Magheraus 

        -    oferta de donatie a dlui Sasaran Mihai inregistrata la Primaria Orasului Tautii Magheraus cu nr. 3045 din 

30.03.2017 

        -    Prevederile Ordinului Directorului General al Agentiei de Cadastru si Publicitate Imobiliara nr.700/2014, 

cu modificarile si completarile ulterioare si ale Legii cadastrului si publicitatii imobiliare nr.7/1996, republicata 

- avizul Comisiei 1 buget-finanţe, administrarea domeniului public şi privat al oraşului, agricultură, 

gospodărire orăşenească  protecţia mediului, servicii si comert; 

- avizul Comisiei 2 pentru învăţământ, cultură, protecţie socială, sănătate activităţi sportive şi de 

agrement, proiecte dezvoltare europeana şi urbanism 

- avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş. 

         În temeiul art. 36 alin 1 si 6 lit. a pct. 13, art. 115 alin 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administrația 

publică locală, republicată. 

 

HOTARASTE: 
                        

  Art.1 Se aproba identificarea prin documentatie cadastrala a traseului strazii 12, nr. topo 59/2/1/5, in 

suprafata de 940 mp, inscris in CF 1057  Tautii Magheraus in vederea preluarii in domeniul public al orasului             

             Art.2.Cu ducerea la indeplinire a prezentei se insarcineaza Primarul orasului Tautii Magheraus prin 

aparatul de specialitate. 

   Art.8.  Prezenta se comunica: 

- Prefectului judetului Maramues; 

- Primarului oraşului; 

- Serviciului Urbanism şi Amenajarea Teritoriului; 

- Serviciului financiar contabil 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

Butoi Viorel 

 

                                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR 

                                                                                                                                  Bindila Calin Ioan 

                                                                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

Au fost prezenti 12 consilieri din 15 în functie 

Adoptata cu unanimitate de voturi  

Nr.60/ 31.03.2017                                   
4 Ex CL/BCI                                                        


